ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v tuyên truyền Đại hội Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu

toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2029

Bình Thành, ngày          tháng  01 năm 2024

                      Kính gửi:

- Các cơ quan đơn vị;

- Các ban, ngành đoàn thể

- Các xóm trên địa bàn xã.

 Thực hiện Công văn số 05/VHTT-TT ngày 03/01/2024 của Phòng Văn

hóa và Thông tin huyện Định Hóavề việc tuyên truyền Đại hội Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam lần

thứ X, nhiệm kỳ 2024 – 2029.

UBND xã Bình Thành đề nghị các cơ quan, đơn vị, các ban ngành đoàn

thể, các xóm trên địa bàn xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ tổ chức tuyên truyền

cổ động trực quan, nhất là trên pa nô, áp phích, băng rôn và tổ chức các hoạt

động văn hóa - văn nghệ, thể thao chào mừng Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam lần

thứ X, nhiệm kỳ 2024 – 2029.

(Gửi kèm theo Hướng dẫn số 76-HD/BTGTU ngày 08/12/2023 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy).

Căn cứ các nội dung nêu trên, UBND xã Bình Thành đề nghị các cơ quan,

đơn vị, các ban ngành đoàn thể, các xóm trên địa bàn xã triển khai và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND;
- Lưu: VP,VH.

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Chinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:13:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Khánh Hiệu<hieumk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:02:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Văn Chinh<chinhdv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:28:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:28:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:29:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!